

## E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称：装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编号         | 项目名称           | 计算基础                     | 费率(%) | 金额(元)   | 备注 |
|-----|--------------|----------------|--------------------------|-------|---------|----|
| 1   | 011707002002 | 夜间施工增加费        | 按招标文件规定或合同约定             |       |         |    |
| 2   | 01B014       | 压缩工期措施增加费（招投标） | 附录D相关规定                  | 0     |         |    |
| 3   | 011707005002 | 冬雨季施工增加费       | 附录D相关规定                  | 0.16  | 5844.75 |    |
| 4   | 011707007002 | 已完工程及设备保护费     | 按招标文件规定或合同约定             |       |         |    |
| 5   | 01B015       | 工程定位复测费        | 按招标文件规定或合同约定             |       |         |    |
| 6   | 01B016       | 专业工程中的有关措施项目费  | 按各专业工程中的相关规定及招标文件规定或合同约定 |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
|     |              |                |                          |       |         |    |
| 合 计 |              |                |                          |       | 5844.75 |    |

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

广联达科技股份有限公司

## E.21: 绿色施工安全防护措施项目费计价表 (招投标)

工程名称：装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：安装工程取费基数按人工费，其他工程取费基数按直接费（不含其他管理费的计费基数。详附录C说明）计算。

广联达科技股份有限公司

# E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称        | 计费基础/单价    | 费率/数量 | 合计金额（元）    | 备注                             |
|-----|-------------|------------|-------|------------|--------------------------------|
| 1   | 暂列金额        |            |       |            | 明细详见E. 24表                     |
| 2   | 暂估价         |            |       | 1000000.00 |                                |
| 2.1 | 材料暂估价       |            |       | -          |                                |
| 2.2 | 专业工程暂估价     |            |       | 1000000.00 | 明细详见E. 26表                     |
| 2.3 | 分部分项工程暂估价   |            |       |            | 按招标文件规定<br>或合同约定明细<br>详见E. 26表 |
| 3   | 计日工         |            |       |            | 明细详见E. 27表                     |
| 4   | 总承包服务费      |            |       |            | 明细详见E. 28表                     |
| 5   | 优质工程增加费     |            |       |            | 明细详见E. 29表                     |
| 6   | 安全责任险、环境保护税 |            | 1     | 37750.75   | 明细详见E. 29表                     |
| 7   | 提前竣工措施增加费   |            |       |            | 明细详见E. 29表                     |
| 8   | 索赔签证        |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
|     |             |            |       |            |                                |
| 9   | 其他项目费合计     | 1037750.75 |       |            |                                |

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

### E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

广联达科技股份有限公司

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 材料名称、规格、型号    | 计量单位 | 数量       |    | 暂估(元) |           | 确认(元) |    | 差额±(元) |    | 备注 |
|----|---------------|------|----------|----|-------|-----------|-------|----|--------|----|----|
|    |               |      | 暂估       | 确认 | 单价    | 合价        | 单价    | 合价 | 单价     | 合价 |    |
| 1  | 全瓷墙面砖 600×600 | m2   | 2088.364 |    | 50    | 104418.2  |       |    |        |    |    |
| 2  | 陶瓷地砖 600×600  | m2   | 46.681   |    | 45    | 2100.65   |       |    |        |    |    |
| 3  | 陶瓷地砖 800×800  | m2   | 888.058  |    | 60    | 53283.48  |       |    |        |    |    |
| 4  | 钢质防火门 甲级      | m2   | 16.935   |    | 450   | 7620.75   |       |    |        |    |    |
| 合计 |               |      |          |    |       | 167423.08 |       |    |        |    |    |

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。



E.27：计 日 工 表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

| 编号 | 项目名称   | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价 |    |
|----|--------|----|------|------|---------|----|----|
|    |        |    |      |      |         | 暂定 | 实际 |
| 一  | 人工     |    |      |      |         |    |    |
| 1  |        |    |      |      |         |    |    |
|    | 人工小计   |    |      |      |         |    |    |
| 二  | 材料     |    |      |      |         |    |    |
| 1  |        |    |      |      |         |    |    |
|    | 材料小计   |    |      |      |         |    |    |
| 三  | 施工机械   |    |      |      |         |    |    |
| 1  |        |    |      |      |         |    |    |
|    | 施工机械小计 |    |      |      |         |    |    |
|    | 总 计    |    |      |      |         |    |    |

注：1. 此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。  
2. 综合单价应包括企业管理费和利润。

E. 38： 发包人提供材料一览表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 材料名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|------------|----|----|-------|------|------|----|
|----|------------|----|----|-------|------|------|----|

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 编码            | 名称(材料、机械规格型号)      | 单位 | 数量          | 单价 (元) | 合价 (元)     | 备注 |
|----|---------------|--------------------|----|-------------|--------|------------|----|
| 1  | 02090100002   | 塑料薄膜 δ 0.006mm     | m2 | 87.964      | 0.06   | 5.28       |    |
| 2  | 04010100001   | 普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级 | kg | 4447.36     | 0.516  | 2294.84    |    |
| 3  | 04010400001   | 白水泥                | kg | 11408.494   | 0.709  | 8088.62    |    |
| 4  | J0006H        | 燃料动力费              | 元  | 26103.552   | 0.92   | 24015.27   |    |
| 5  | JX001         | 其他机械费              | 元  | 48.155      | 0.92   | 44.3       |    |
| 6  | 88010500001   | 其他材料费              | 元  | 56028.462   | 1      | 56028.46   |    |
| 7  | CLFTZ         | 材料费调整              | 元  | -0.271      | 1      | -0.27      |    |
| 8  | H00001        | 人工费                | 元  | 1043579.947 | 1      | 1043579.95 |    |
| 9  | 13010100003   | 成品腻子粉              | kg | 19290.41    | 1.19   | 22955.59   |    |
| 10 | 14430100001   | 801胶               | kg | 3555.339    | 1.42   | 5048.58    |    |
| 11 | 13030300002   | 106涂料              | kg | 1364.487    | 1.51   | 2060.38    |    |
| 12 | 14410000011   | 建筑胶                | kg | 614.461     | 2.478  | 1522.63    |    |
| 13 | 34110100002   | 水                  | t  | 190.86      | 4.4    | 839.78     |    |
| 14 | 35030700002   | 脚手架钢管              | kg | 48.422      | 4.69   | 227.1      |    |
| 15 | 03130100025   | 碳钢电焊条 J422 Φ4.0    | kg | 9.395       | 5.196  | 48.82      |    |
| 16 | 13053500001   | 107氯偏乳液            | kg | 2.03        | 5.21   | 10.58      |    |
| 17 | 35031500008   | 脚手管(扣)件            | 个  | 10.653      | 5.75   | 61.25      |    |
| 18 | 03210500013@1 | 钢丝网 综合(增加)         | m2 | 0.91        | 6.46   | 5.88       |    |
| 19 | 03210500013@2 | 钢丝网 综合(增加)         | m2 | 3.36        | 6.46   | 21.71      |    |
| 20 | 03210500013@3 | 钢丝网 综合(增加)         | m2 | 2.73        | 6.46   | 17.64      |    |
| 21 | 03210100033   | 铁钉                 | kg | 6.263       | 6.5    | 40.71      |    |
| 22 | 12050300001   | 瓷砖踢脚线 100mm        | m  | 754.377     | 7.24   | 5461.69    |    |
| 23 | 03210900015   | 铁件 综合              | kg | 5.917       | 7.614  | 45.05      |    |
| 24 | 03210900024   | 预埋铁件               | kg | 7.467       | 7.614  | 56.85      |    |
| 25 | 35031500009   | 脚手架底座              | 只  | 0.968       | 7.79   | 7.54       |    |
| 26 | J7-124        | 电锤 520W 小          | 台班 | 202.272     | 7.884  | 1594.71    |    |
| 27 | 补充材料001       | 热镀锌钢丝网 0.7mm       | m2 | 5075.311    | 8      | 40602.49   |    |
| 28 | 03130600011   | 合金钢钻头 Φ10          | 个  | 975.275     | 9.25   | 9021.29    |    |
| 29 | 13030500002   | 177乳液涂料            | kg | 1.116       | 10.34  | 11.54      |    |
| 30 | 14410000004   | 玻璃胶 350g           | 支  | 736.196     | 10.71  | 7884.66    |    |
|    |               | 本页小计               | 元  |             |        | 1231602.92 |    |

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 编码          | 名称(材料、机械规格型号)                        | 单位             | 数量       | 单价 (元)  | 合价 (元)    | 备注 |
|----|-------------|--------------------------------------|----------------|----------|---------|-----------|----|
| 31 | 13030300006 | 抗碱底涂料                                | kg             | 1108.508 | 15.73   | 17436.83  |    |
| 32 | 13030300004 | 复层罩面涂料                               | kg             | 3103.821 | 16.55   | 51368.24  |    |
| 33 | 13350900004 | 防水剂                                  | kg             | 1946.122 | 19.47   | 37891     |    |
| 34 | 09070100001 | 矿棉吸音板                                | m <sup>2</sup> | 12.201   | 20.22   | 246.7     |    |
| 35 | 20030100001 | 不锈钢法兰 DN50                           | 个              | 16.233   | 26.55   | 430.99    |    |
| 36 | 35030100002 | 竹脚手板 侧编                              | m <sup>2</sup> | 0.181    | 30      | 5.43      |    |
| 37 | J12-40      | 电动打磨机 小                              | 台班             | 0.211    | 33.046  | 6.97      |    |
| 38 | 03130700007 | 石料切割锯片                               | 片              | 23.196   | 35.4    | 821.14    |    |
| 39 | 34020500002 | 密封油膏                                 | kg             | 569.284  | 38.69   | 22025.6   |    |
| 40 | J7-102      | 岩石切割机 功率(kW) 3 小                     | 台班             | 44.636   | 44.703  | 1995.36   |    |
| 41 | 07050100003 | 陶瓷地砖 600×600                         | m <sup>2</sup> | 46.681   | 45      | 2100.65   |    |
| 42 | 07010100012 | 全瓷墙面砖 600×600                        | m <sup>2</sup> | 2088.364 | 50      | 104418.2  |    |
| 43 | J10-6       | 电动空气压缩机 排气量(m <sup>3</sup> /min) 1 中 | 台班             | 44.34    | 52.136  | 2311.71   |    |
| 44 | 07050100004 | 陶瓷地砖 800×800                         | m <sup>2</sup> | 888.058  | 60      | 53283.48  |    |
| 45 | J9-1        | 交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小                  | 台班             | 0.395    | 60.223  | 23.79     |    |
| 46 | J9-33       | 氩弧焊机 电流(A) 500 小                     | 台班             | 1.561    | 92.957  | 145.11    |    |
| 47 | J6-12       | 灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小                  | 台班             | 8.597    | 168.176 | 1445.81   |    |
| 48 | 04050100004 | 碎石 5mm~20mm                          | m <sup>3</sup> | 6.738    | 177.09  | 1193.23   |    |
| 49 | 06110200001 | LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm                | m <sup>2</sup> | 1488.057 | 188.35  | 280275.54 |    |
| 50 | 12210700003 | 不锈钢管栏杆 直线形 带扶手                       | m              | 14.067   | 194.88  | 2741.38   |    |
| 51 | 15050100001 | 矿渣棉                                  | m <sup>3</sup> | 2.658    | 204     | 542.23    |    |
| 52 | 04030500001 | 中净砂(过筛)                              | m <sup>3</sup> | 9.01     | 207.07  | 1865.7    |    |
| 53 | J6-14       | 干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小                   | 台班             | 55.408   | 217.368 | 12043.93  |    |
| 54 | 03031100002 | 闭门器                                  | 套              | 182.58   | 235.17  | 42937.34  |    |
| 55 | J6-1        | 双卧轴式混凝土搅拌机 出料容量(L) 350 小             | 台班             | 1.958    | 274.519 | 537.51    |    |
| 56 | 补充材料003     | 木质防火门 丙级                             | m <sup>2</sup> | 67.86    | 300     | 20358     |    |
| 57 | J13-5       | 双笼低速施工电梯 提升质量(2×2t) 提升高度(100) 大      | 天              | 158.679  | 306.664 | 48661.14  |    |
| 58 | 补充材料002     | 木质防火门 乙级                             | m <sup>2</sup> | 270.585  | 320     | 86587.2   |    |
| 59 | 11090100002 | 铝合金百页窗                               | m <sup>2</sup> | 10.168   | 322.12  | 3275.32   |    |
| 60 | 80010200002 | 预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0                    | m <sup>3</sup> | 224.681  | 398.28  | 89485.95  |    |
|    |             | 本页小计                                 | 元              |          |         | 886461.48 |    |

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

# E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第 3 页 共 3 页

| 序号 | 编码          | 名称(材料、机械规格型号)            | 单位 | 数量      | 单价（元）    | 合价（元）      | 备注 |
|----|-------------|--------------------------|----|---------|----------|------------|----|
| 61 | 11030100001 | 钢质防火门 甲级                 | m2 | 16.935  | 450      | 7620.75    |    |
| 62 | 11090200002 | 断桥铝合金推拉门 70系列, 钢化中空玻璃    | m2 | 578.67  | 500      | 289335     |    |
| 63 | 补充材料005     | 70系隔热铝合金型材, 电泳料, 1.4mm厚  | m2 | 987.705 | 500      | 493852.5   |    |
| 64 | 80210200002 | 商品混凝土(细石) C20            | m3 | 8.324   | 507.17   | 4221.68    |    |
| 65 | 补充材料004     | 防盗门 乙级                   | m2 | 132.3   | 540      | 71442      |    |
| 66 | J13-2       | 自升式塔式起重机 起重·力矩 800kN·m 大 | 天  | 45.685  | 552      | 25218.12   |    |
| 67 | 补充材料006     | 预拌砂浆 DSM10               | m3 | 2.943   | 567      | 1668.68    |    |
| 68 | 补充材料004@1   | 预拌干混地面砂浆DSM10            | m3 | 2.826   | 580      | 1639.08    |    |
| 69 | 80010100005 | 预拌干混地面砂浆 DS M15.0        | m3 | 35.464  | 589.52   | 20906.74   |    |
| 70 | 80010400004 | 普通防水砂浆 DWM15 P8          | m3 | 31.832  | 600      | 19099.2    |    |
| 71 | 80010100006 | 预拌干混地面砂浆 DS M20.0        | m3 | 4.644   | 602.09   | 2796.11    |    |
| 72 | 80010200003 | 预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0        | m3 | 115.156 | 605.31   | 69705.08   |    |
| 73 | BCJXF0      | 超高施工增加机械费                | 元  | 1       | 1392.5   | 1392.5     |    |
| 74 | 11230500001 | 冷藏门                      | m2 | 8.8     | 2680     | 23584      |    |
| 75 | 11230700001 | 防射线门                     | m2 | 5.988   | 3600     | 21556.8    |    |
| 76 | 05030100004 | 松木锯材                     | m3 | 0.173   | 8065.49  | 1395.33    |    |
| 77 | BCRGF0      | 超高施工增加人工费                | 元  | 1       | 64939.19 | 64939.19   |    |
|    |             | 本页小计                     | 元  |         |          | 1120372.76 |    |
|    |             | 合计                       | 元  |         |          | 3238437.16 |    |

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。